
 

 

 

 

   
 

 

 
 
 
: 

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA ex  art. 1 comma 2 lett. b) D.L. n.76/2020  

 (convertito dalla  L. n.120/2020) Appalto dei lavori di “MESSA IN SICUREZZA DELLA VIA 
CRETE E GOLANO E ALTRE STRADE NEL COMUNE DI MONTIANO”. CIG 

9136248E58  IMPORTO  COMPLESSIVO  DEI  LAVORI  A  BASE  DI GARA: Euro 

155.000,00, ci cui 3.000,00 per oneri di sicurezza, non soggetto a ribasso. 

 

AVVISO GARA DESERTA. 

 
Il sottoscritto Dirigente della Stazione Unica Appaltante, responsabile del procedimento di gara, 

relativamente  alla procedura di gara di cui in oggetto, indetta  con  Lettera d’invito - Prot. PGN 

16059/332 del 02/05/2022 regolarmente trasmessa attraverso la piattaforma telematica di 

negoziazione SATER messa a disposizione dall'Agenzia Regionale Intercent-ER. (registro di 

sistema PI 115109-22) con scadenza del termine per la presentazione delle offerte fissato nel giorno 

11 MAGGIO 2022 alle ore 13,00 dà atto che non sono pervenute offerte entro il termine 

suddetto. Ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) D.L. 76/2020 (convertito dalla  L. n.120/2020)  si indicano 

di seguito  i soggetti invitati 

Ragione Sociale Codice Fiscale Comune Provincia 

A.G.C.M. COSTRUZIONI S.R.L. 04080880232 Villa Bartolomea Verona 

BERTOIA IMPRESA 

COSTRUZIONI SRL 02220130351 Villa Minozzo Reggio nell'Emilia 

DI.MA. WORK SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA 08882381216 Quarto Napoli 

GI.MA. S.R.L. 06459281215 Nola Napoli 

GREENTEL S.R.L. 04720770280 

Santa Giustina in 

Colle Padova 

IRIS COSTRUZIONI S.R.L. 01182800456 

Villafranca in 

Lunigiana Massa-Carrara 

LAZIALE SCAVI DI ANTOLINI 

FABRIZIO S.R.L. 01749530596 Aprilia Latina 

LUNEDEI GEOM.ROBERTO 

S.R.L. 03600850402 Rimini Rimini 

PORFIDI DELL'ISOLA SRL 02281650164 Bonate Sopra Bergamo 

R.A.S. S.R.L. 01529780627 Benevento Benevento 

 
Cesena, 12/05/2022 

IL DIRIGENTE 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

Dott. Fabiano Michelini 

(firmato digitalmente) 


